[image: image1.wmf]
«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3
Тел: (8 3645) 6-44-22

Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

         № ____                                       от _____ июня 2016 года

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к Заволжской территории г. Чебоксары Чувашской Республики» проходящей по территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с  п.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании заявления АО «Газпром газораспределение Чебоксары», руководствуясь ст. 2 Положения об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», с учетом публичных слушаний от 21.06.2016 г., администрация МО «Кокшамарское сельское поселение»

Постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к Заволжской территории г. Чебоксары Чувашской Республики» проходящей по территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

 2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования в местах обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»                                          К.В. Макаров
Исп. Крылова Т.Н., т. 8(83645)6-44-22